




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

: Tasikmalaya, 6 Mei 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110733 / 0306057401

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6F  31

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6I  29

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6J  25

M-360 Muamalah 2 4A  32

M-360 Muamalah 2 4E  33

Pendidikan Matematika I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  15

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 27 Jul 2024 14:06



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105046 - IDI/Kependidikan Islam 1

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 10 Jul 2024 12 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105005 KHAERANI YUSFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101105006 DHEA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 5 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2101105039 WULAN RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101105045 RIZKIAH SAFITRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 10 2101105054 ACHMAD BAIHAQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 12 2201105013 ATIRA AGUSTINA 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 13 2201105027 ANNA FARYANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201105029 MARLINA 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 15 2201105034 RIFA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  12  15  15  14  15  15  12  15  11  13  15  15  15  15



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105046 - IDI/Kependidikan Islam 1

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB304 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak Belajar  15 HENI ANI NURAENI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Pengertian dan Kedudukan Disiplin Ilmu dalam Islam  15 HENI ANI NURAENI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Perkembangan Tradisi Keilmuan  12 HENI ANI NURAENI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Metodologi Ilmu  15 HENI ANI NURAENI

 5 Selasa

23 Apr 2024

Misi Profetik Ilmu dan Tanggung Jawab Ilmuan  15 HENI ANI NURAENI

 6 Selasa

30 Apr 2024

Konsep dan prinsip integrasi ilmu  14 HENI ANI NURAENI

 7 Selasa

21 Mei 2024

Paradigma Dan Teknik Integrasi Ilmu  15 HENI ANI NURAENI

 8 Selasa

28 Mei 2024

UTS  15 HENI ANI NURAENI
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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105046 - IDI/Kependidikan Islam 1

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB304 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

4 Jun  2024

Integrasi ilmu dalam konsep diri manusia  12 HENI ANI NURAENI

 10 Selasa

11 Jun  

2024

Integrasi Ilmu Dalam Hidup Bermasyarakat Dan 

Berkebudayaan

 15 HENI ANI NURAENI

 11 Selasa

25 Jun  

2024

Integrasi ilmu dalam ilmu matematika  11 HENI ANI NURAENI

 12 Selasa

2 Jul 2024

Integrasi Ilmu Dalam Pengembangan Etika 

Lingkungan

 13 HENI ANI NURAENI

 13 Selasa

9 Jul 2024

Integrasi Ilmu dalam Dinamika Atmosfir  15 HENI ANI NURAENI

 14 Rabu

10 Jul 2024

 Integrasi Ilmu Dalam Mata Pelajaran IPA  15 HENI ANI NURAENI

 15 Jumat

12 Jul 2024

Integrasi Ilmu Dalam Bidang  Pendidikan  15 HENI ANI NURAENI

 16 Selasa

16 Jul 2024

UAS  15 HENI ANI NURAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

IDI/Kependidikan Islam 1

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101105005 KHAERANI YUSFIAH  85 80  82 93 A 83.60

 2 2101105006 DHEA PUSPITA SARI  85 80  83 93 A 84.00

 3 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH  85 84  81 100 A 84.70

 4 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  50 84  80 93 B 73.10

 5 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA  85 80  82 93 A 83.60

 6 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI  75 80  80 100 A 80.50

 7 2101105039 WULAN RAHMAYANTI  85 80  80 93 A 82.80

 8 2101105045 RIZKIAH SAFITRI  80 80  80 100 A 82.00

 9 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  60 82  80 93 B 75.70

 10 2101105054 ACHMAD BAIHAQI  85 84  81 93 A 84.00

 11 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  60 86  80 86 B 75.80

 12 2201105013 ATIRA AGUSTINA  50 82  80 86 B 72.00

 13 2201105027 ANNA FARYANTI  75 80  82 93 A 80.60

 14 2201105029 MARLINA  85 82  80 86 A 82.50

 15 2201105034 RIFA HAMIDAH  65 82  82 100 B 78.70

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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